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ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL. M. PRAHY • U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 

IČO : 00064459, DIC: CZ00064459 

mail: zoopraha@zoopraha.cz. HTTP:lwww.zoopraha.cz 

Objednávka č.: jos120201200 
Objednavatel: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
U Trojského zámku 120/3 Dodavatel: 
171 00 Praha 7 

,co: 00064459 
DIC: CZ00064459 

Banka: PPF Banka 
é. ůétu :  

COMTESYS spol. s.r.o. 
Pod pramenem 1633/3 

140 00, Praha 4 

IC: 26490234 
DIČ: CZ26490234 

Obiednávka ze dne: 30.06.2020 
Dodávka do dne: 16.07.2020 

Zoúsob olatbv: plevodem 
Kopii objednávky plikládejte k faktul'e 

Ob"ednáváme u Vás: 

Dell Precision 3630 Tower i7-9700K/16GBl256GB 

SSD+1TB/P2200-5GBIDVD-RW/USB-CIDP/W10Pl3RNBDlčerný 

16GB DDR4-2666MHz Modul Kingston 

HDD 4TB WD4005FZBX Black 256MB SATAlll 7200rpm 

24" LED EIZO CS2410 -WUXGA,IPS.DP,USB,piv,ka\ 

Technické parametry: 
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Kč/ks 

bez DPH 

33 950,00 Kč 

1600,00 Kč 

4400,00 Kč 

11 790,00 Kč 

• Procesor: Intel Core i7-9700K. B Core. 12MB cache. 3.6Ghz. at 4.9 Ghz (Turbo) 

• Paméť: 16 GB (2x 8GB), 2666MHz DDR4 UDIMM ECC. (4 sloty DIMM, max. 128 GBJ 

• Operatnl systém: Windows 10 Pro 

• Optická mechanika: DVDz.RW 

• Kapacita disku: 256 GB disk SSD M.2 PCle Glass 40 + 1TB HDD SATA 3,5" 7200rpm 

• Grafická karta: NVIOIA Quadro P2200, 5 GB, 4x OP 

• Management: Intel vPro 

• Ptřpojení:10/100/1 000 Mbls 

• Bezdrátové ptřpojenl: nenl 

• Napájeni: 300 W 

• Barva: Cemá 

Celková maximální cena s DPH 
Celková maximální cena bez DPH 

c~mJS~s ys® 
Pod Pramenem 1633/3 

Za dodavalele: ~ Za ohjldnavatele: 

celkem Kč 
bez DPH 

33 950,00 Kč 

1600,00 Kč 

4 400,00 Kč 

11 790,00 Kč 

51 740,00 Kč 

razirko a 

Objednávka je ze stran ob"ednavatele závazná 
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celkem Kč 
vč. DPH 

41 079,50 Kč 

1 936,00 Kč 

5 324,00 Kč 

14 265,90 Kč 

62 605,40 Kč 




